
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 апреля 2008 года  №  212 
 

г. Глазов  

 

 

О порядке и условиях передачи в аренду 

нежилого помещения (буфета), находящегося 

в муниципальной собственности муниципального 

образования «Глазовский район» 

 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 11.03.2008 № 183, 

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

   Поручить Администрации Глазовского района передать в аренду путем проведения 

аукциона с открытой формой подачи предложений о цене (начальная цена 40680-00 рублей, 

шаг аукциона – 2034-00 рублей, размер задатка – 8136-00 рублей) сроком до одного года 

нежилое помещение (буфета) в здании МОУ ДОД «ДЮСШ», расположенное по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Адам, ул.Советская, д.16 «а», находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Глазовский район» 

(свидетельство о государственной регистрации права № 18-18-05/010/2007-330). 

 

 

 

 

 

Глава муниципального 

образования «Глазовский район»     В.А.Терский 

 

 

  


